
78 |  11/2021

Pošmourný listopad umějí spolehlivě rozzářit dýně, 
které si své místo najdou nejen na zahradě.   

PŘIPRAVILA  redakce

D E KO R

F
o

to
: 

a
rc

h
iv

 f
ir

e
m

Oranžové 
RADOSTI

Podzimní koření
do dýňových polévek, 

omáček a dezertů, 40 g, 
Sladká vanilka, Eshop.
sladkavanilka.cz, 76 Kč

Dekorace
Pepo, růžová či bílá,  

Ø 17 cm, v. 13 cm, polyresin, 
Jotex, Westwingnow.cz, 

699 Kč

Květináč
Dýně, oválný,  

225 × 135 × 110 mm,  
Market-online.cz, 88 Kč

Hrnek 
na polévku, keramika, 730 ml, 

Banquet, Vetroshop.cz, 
109 Kč

Veselé ponožky
Halloweenská dýně,  

vel. 35 až 46, bavlna, polyamid, 
Dedoles.cz, 155 Kč

Krém na ruce
Vanilka & dýně, hydratační, 

s bambuckým máslem, 30 ml, 
Thebodyshop.cz, 169 Kč

Vonná svíčka
Tonka Bean  

& Pumpkin, 3 knoty, 
doba hoření až  

38 hodin, v. 9 cm, 
 Yankee Candle, 
Yankeesvicky.cz, 

699 Kč

Vzor dýně
na látkách různého typu 

od českého výrobce, 
Michelles-design.cz,  

od 200 Kč/m

VAS11_PRODUKT_DYNE.indd   78 12/10/21   14:50


